Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 652/2019
[bookmark: _GoBack]

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção nos equipamentos da Academia ao Ar Livre, localizada na Praça Rossi Armênio, no bairro Jd Europa, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado a manutenção nos equipamentos da Academia ao Ar Livre, localizada na Praça Rossi Armênio, no bairro Jd Europa, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação de moradores do referido bairro, solicitamos que a prefeitura proceda com alguns reparos junto aos aparelhos existentes da Academia ao Ar Livre instalada na Praça Rossi Armênio, no bairro Jd Europa, uma vez que as tampas das caixas de inspeção estão quebradas, as soldas dos aparelhos “se soltaram” Etc. e por assim dizer. Pedimos urgência no possível atendimento desta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de fevereiro de 2.019.

JOEL DO GÁS
-Vereador-
[image: ]

[image: C:\Users\jgas\Downloads\WhatsApp Image 2019-02-20 at 16.32.32.jpeg]
[image: C:\Users\jgas\Downloads\WhatsApp Image 2019-02-20 at 16.32.31.jpeg]

[image: C:\Users\jgas\Downloads\WhatsApp Image 2019-02-20 at 16.32.30.jpeg]
[image: C:\Users\jgas\Downloads\WhatsApp Image 2019-02-20 at 16.31.59.jpeg]
dec4e33e-680d-4985-98fb-9bc68a8b92a4.png
PROTOCOLO 1274/2019 - 22/02/2019 12:27

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image1.png

image2.jpeg

image6.jpeg